8 800 555 36 53

zakaz@geksa-a.ru

Odwc: r. MockBa, MeTporopogok, OTKpbITOe Wwocce, foM 24, kopnyc 11 MpoussoacTso: r. Lenkoso, 1-i1 CoBeTCKMiA nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1752633469 ot 16.07.2025

Habop ctonoBbix npubopoB Ha 6 nepcoH Galateo

b

PN

@

N

LleHa: 6020 p.

Habop cTonoBbix Npubopos Galateo Ha WwecTb NepcoH BKloYaeT B cebs 24 npeameTa: 6 HOXell, 6 BUNOK, 6 CTONOBLIX IOXEK, 6 YalHbIX JIOXKEK.
MpnbopbI N3roTOBNEHBI M3 KAYECTBEHHON HEpXXaBEIOLLEN CTanu, KOTopas He U3MEHSET BKYC U 3anax efibl, He BblAeNseT BpefHbIX BellecTs. bnarogaps
MWHUMaNNCTUYHOMY AM3alHy nocyna Galateo oanHakoBo ymMeCTHO ByaeT CMOTPETLCA Kak B floOMaLlHeM bbITy, Tak 1 B pecTopaHax.

MocTaBnseTcs B NOAAPOYHON yNaKkoBKe.
ATpubyThl yHUBEpCanbHble
MaTepuan
WmnopTt 1

Pa3mep

WUmnoprt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoske

HepxxaBetowas ctanb, 304 (18/10)

ynakoBka: 23x16x6,5 cm, HoX: 21x2 cm, Bunka: 20x2,5
CM, NI0XXKa cTonoBas: 19x4,3 cMm, noxka YaiHas: 14x3
™

25
34.5
22
6000
18975

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/nabor-stolovykh-priborov-na-6-person-galateo

