

Коммерческое предложение

№ 1770529415 от 08.02.2026

Набор столовых приборов на 6 персон Galateo



Цена: 6020 р.

Набор столовых приборов Galateo на шесть персон включает в себя 24 предмета: 6 ножей, 6 вилок, 6 столовых ложек, 6 чайных ложек. Приборы изготовлены из качественной нержавеющей стали, которая не изменяет вкус и запахи еды, не выделяет вредных веществ. Благодаря минималистичному дизайну посуда Galateo одинаково уместно будет смотреться как в домашнем быту, так и в ресторанах. Поставляется в подарочной упаковке.

Атрибуты универсальные	
Материал	нержавеющая сталь, 304 (18/10)
Импорт 1	
Размер	упаковка: 23x16x6,5 см, нож: 21x2 см, вилка: 20x2,5 см, ложка столовая: 19x4,3 см, ложка чайная: 14x3 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	25
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	34,5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	22
Вес упаковки	6000
Объем упаковки	18975
Количество штук в упаковке	6